PORTARIA Nº 346/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51,  de  02  de  janeiro  de  2008;  considerando  o  teor  do  Protocolo

07010333212202052;

RESOLVE:

Art.  1°  NOMEAR  o  servidor FERNANDO  VALADARES

TORRES CORREIA, matrícula nº 89508, para provimento do cargo em comissão de

Assessor Jurídico de Procurador de Justiça, a partir desta data.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de abril de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Pág. 1

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 12c24a5b - 7d534a91 - 227428b6 - d198d1e0

	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-04-01T16:14:06-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro